平成 27 年５月 25 日

各   位

会 社 名 新 日 本 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 髙見 克司

（コード番号１８７９  東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 高橋 苗樹

（ＴＥＬ．０４３－２１３－１１１１）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 25 日開催の取締役会において、平成 27 年 3 月 31 日を基準日とする平成 27

年３月期の剰余金の配当予想（期末配当）について、下記の通り修正することといたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営方針のひとつとして位置づけており、安定配

当の維持、継続を勘案しつつ業績に応じた配分を行うことを基本方針としております。

このような方針のもと、本日発表の業績を勘案し、１株当り期末配当金を前回予想しておりまし

た４円より１円増配し、１株当り５円とし年間９円（第２四半期末配当金に設立 50 周年記念配当１

円を含む）とさせていただく予定です。

２．配当予想の修正内容

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 26 年９月９日発表)

4 円 00 銭

（普通配当 3 円 00 銭）

（記念配当 1 円 00 銭）

4 円 00 銭

（普通配当 4円 00銭）

8 円 00 銭

（普通配当 7円 00銭）

（記念配当 1円 00銭）

今 回 修 正 予 想 ―
5 円 00 銭

（普通配当 5円 00銭）

9 円 00 銭

（普通配当 8円 00銭）

（記念配当 1 円 00 銭）

当 期 実 績

4円 00 銭

（普通配当 3 円 00 銭）

（記念配当 1 円 00 銭）

― ―

前 期 実 績

(平成 26 年 3 月期)

3 円 00 銭

（普通配当 3 円 00 銭）

4 円 00 銭

（普通配当 4円 00銭）

7 円 00 銭

（普通配当 7円 00銭）

以  上